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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer på lageret. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lageret. Ingen
anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, kontaminering, opbevaring hos ekstern lager
samt transport.
Vejledt konkret om risikovurdering af leverandører, ekstern
lager og lønproducenten samt risikovurdering af opbevaring på
virksomhedens adresse.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.sukonordic.dk.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol hos ekstern lager i et andet EU land. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udført
økologikontrol for varemodtagelse af økologiske fødevarer når
varen modtages af virksomheden. Virksomheden oplyser at de
vil sørge for at få det lavet fremover.
Forholdet er ved dette tilsyn vurderet som bagatelagtig
overtrædelse.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, Virksomheden
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har udelukkende fremstilling af økologiske fødevarer. Gennemgået virksomhedens optælling af
lagerbeholdningen. ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer hybenskaller og
hybenkerner, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden deler lagerlokale med kunden men virksomheden har ikke et et
faktura/følgeseddel for hvert salg. Vejledt konkret om at der skal udarbejdes et faktura til kunden som
virksomheden deler lagerlokale med for hvert salg. Virksomheden udateder et faktura årligt.
Forholdet er ved dette tilsyn vurderet som bagatelagtig overtrædelse.


